

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดทำ
โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2566
ดำเนินการโดย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	88	1,890.00	166,320.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	2,150	1,970.00	4,235,500.00	
3	หินเกล็ดคละเบอร์ บรรจุถุงละ 25 กก.	ถุง	634	100.00	63,400.00	
4	หินแกรนิตดำจีน หนา 20 มม.	ตร.ม.	8	2,800.00	22,400.00	
5	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	52	630.00	32,760.00	
6	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	459	449.00	206,091.00	
7	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1,420	455.00	646,100.00	
8	ลูกรัง	ลบ.ม.	5,623	480.00	2,699,040.00	
9	อิฐบล็อก ขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	ก้อน	5,694	7.00	39,858.00	
10	อิฐบล็อกช่องลมมีลึน	ก้อน	585	25.00	14,625.00	
11	อิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	ก้อน	21,466	28.00	601,048.00	
12	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	105,356	2.00	210,712.00	
13	ปูนซีเมนต์ขาว บรรจุ 20 กก.	ถุง	254	230.00	58,420.00	
14	ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	ถุง	260	70.00	18,200.00	
15	ปูนซีเมนต์พอร์ตแลนด์ บรรจุ ขนาด 50 กก.	ถุง	420	160.00	67,200.00	
16	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ ขนาด 50 กก.	ถุง	5,673	134.00	760,182.00	
17	ปูนซีเมนต์ยาแนว	ถุง	48	70.00	3,360.00	
18	ปูนซีเมนต์สำเร็จรูปสำหรับก่ออิฐมวลเบา บรรจุ 50 กก.	ถุง	235	150.00	35,250.00	
19	ตะแกรงเหล็กฉีก แผ่นเหล็กหนา 1.8 มม. ช่องกว้างรู 50 มม. ช่องยาวรู 135 มม. สัน 18 มม. น้ำหนักต่อแผ่น 32 กก.	แผ่น	20	1,500.00	30,000.00	
20	ตะแกรงเหล็ก Ø 6 มม.@ 0.20 มม. X 0.20 มม. ขนาด 2 x 25 ม.	แผ่น	92	4,700.00	432,400.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
21	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. ขนาด 2x50 ม.	ม้วน	11	4,200.00	46,200.00	
22	บ่อพักน้ำ ขนาด 0.50 ม. ฝา ค.ส.ล.	บ่อ	7	1,880.00	13,160.00	
23	แผ่นพื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE ทหนา 0.10 ม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	1,355	480.00	650,400.00	
24	พื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบ ทหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 150 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	640	295.00	188,800.00	
25	ตะปูขนาดต่างๆ	ลัง	109	900.00	98,100.00	
26	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	กก.	46	50.00	2,300.00	
27	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	ลัง	5	900.00	4,500.00	
28	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 48.6x2.3 มม.	ท่อน	43	640.00	27,520.00	
29	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 60.5x2.3 มม.	ท่อน	107	1,180.00	126,260.00	
30	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 89.1x3.2 มม.	ท่อน	66	1,680.00	110,880.00	
31	แผ่นเหล็ก ขนาด 250x500 ทหนา 10 มม.	แผ่น	2	550.00	1,100.00	
32	แผ่นเหล็ก ขนาด 300x300 ทหนา 12 มม.	แผ่น	22	695.00	15,290.00	
33	แผ่นเหล็ก ทหนา 10 มม.	ตร.ม.	6	1,560.00	9,360.00	
34	แผ่นเหล็ก ทหนา 6 มม.	ตร.ม.	1	935.00	935.00	
35	เหล็ก LG 2 นิ้ว x 8 นิ้ว ทหนา 2.3 มม.	ท่อน	6	2,950.00	17,700.00	
36	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	167	890.00	148,630.00	
37	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	224	1,245.00	278,880.00	
38	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	12	1,345.00	16,140.00	
39	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	315	1,240.00	390,600.00	
40	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	117	1,345.00	157,365.00	
41	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	40	990.00	39,600.00	
42	เหล็ก FB ขนาด 38 มม. ทหนา 4 มม.	ท่อน	120	420.00	50,400.00	
43	เหล็ก LG 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ทหนา 2.3 มม.	ท่อน	30	420.00	12,600.00	
44	เหล็ก PL ขนาด 300x300x12 มม.	แผ่น	8	120.00	960.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
45	เหล็ก WF 150x300x5.5x8x13 มม.	ท่อน	2	4,830.00	9,660.00	
46	เหล็กกลม Ø 12 มม. พร้อมเกลียวแรง ยาว 7.5 ม.	ชุด	30	160.00	4,800.00	
47	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หนา 2.3 มม.	ท่อน	40	420.00	16,800.00	
48	เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x4.0 มม.	เส้น	10	3,200.00	32,000.00	
49	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x1.6 มม.	เส้น	31	880.00	27,280.00	
50	เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x4.5 มม.	ท่อน	15	2,900.00	43,500.00	
51	เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม.	ท่อน	33	1,870.00	61,710.00	
52	เหล็กฉาก 100 x 100 x 7 มม.	ท่อน	6	1,200.00	7,200.00	
53	เหล็กฉาก L ขนาด 50 มม. x 50 มม. x 6 มม.	เส้น	14	1,200.00	16,800.00	
54	เหล็กฉาก ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	ท่อน	13	320.00	4,160.00	
55	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	2	820.00	1,640.00	
56	เหล็กฉากขนาด 1 1/2"x2 3/8"	ท่อน	15	720.00	10,800.00	
57	ลวดตาข่ายถัก ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	ตร.ม.	1	480.00	480.00	
58	ลวดถักตาข่าย 1 นิ้ว เบอร์ 14	ม้วน	5	1,200.00	6,000.00	
59	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	4,212	43.00	181,116.00	
60	ยางหยอดร่องคอนกรีต 20 กก.	กล่อง	52	1,200.00	62,400.00	
61	เหล็กฉากขนาด 1 9/16"x2 3/8"	ท่อน	10	860.00	8,600.00	
62	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 3 มม.	ตร.ม.	2	280.00	560.00	
63	เหล็กแผ่น ขนาด 500 x 300 x 6 มม.	แผ่น	392	265.00	103,880.00	
64	เหล็กแผ่น ขนาด 200 x 200 x 6 มม.	แผ่น	96	70.00	6,720.00	
65	เหล็กสี่เหลี่ยมตันขนาด 12x12 มม.	ท่อน	95	620.00	58,900.00	
66	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	เส้น	2,426	214.00	519,164.00	
67	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	เส้น	3,035	387.00	1,174,545.00	
68	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม.	เส้น	1,504	591.00	888,864.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
69	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม.	เส้น	130	922.00	119,860.00	
70	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	เส้น	7,561	60.00	453,660.00	
71	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	เส้น	8,877	131.00	1,162,887.00	
72	เหล็กเส้นแบนขนาด 50 มม. x 5 มม.	เส้น	93	280.00	26,040.00	
73	กรอบเหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว กรุลวดตาข่าย 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ขนาด 0.60 ม. x 4.50 ม.	ชุด	1	5,000.00	5,000.00	
74	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 12 นิ้ว x 24 นิ้ว	กล่อง	160	680.00	108,800.00	
75	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24 นิ้ว x 24 นิ้ว	กล่อง	180	720.00	129,600.00	
76	กระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวกึ่งด้าน ขนาด 24 นิ้ว x 24 นิ้ว	กล่อง	280	720.00	201,600.00	
77	กระเบื้องเซรามิค ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	กล่อง	50	230.00	11,500.00	
78	กระเบื้องผนังเซรามิค ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	กล่อง	380	230.00	87,400.00	
79	กระเบื้องพื้นเซรามิคผิวด้าน ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	กล่อง	90	230.00	20,700.00	
80	กระเบื้องพื้นเซรามิคผิวด้าน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	กล่อง	890	250.00	222,500.00	
81	กระเบื้องยางลายไม้ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว x 36 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ชั้นกันสึกไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	กล่อง	45	2,500.00	112,500.00	
82	ไม้เทียม ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว	ท่อน	50	350.00	17,500.00	
83	ไม้แบบ ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 6 คอก	ท่อน	6,105	253.00	1,544,565.00	
84	ไม้แบบ ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 6 คอก	ท่อน	5,025	492.00	2,472,300.00	
85	ไม้แบบ ขนาด 1x8 นิ้ว ยาว 6 คอก	ท่อน	3,480	657.00	2,286,360.00	
86	ไม้ยูคา ขนาด Ø 3" x 4.00ม.	ท่อน	1,235	70.00	86,450.00	
87	ไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 10 มม.	แผ่น	71	420.00	29,820.00	
88	ไม้อัดยาง หนา 10 มม. ขนาด 1.2 ม. x 2.4 ม.	แผ่น	9	420.00	3,780.00	
89	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1.6 ซม.	แผ่น	65	120.00	7,800.00	
90	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6 นิ้ว หนา 0.8 มม.	แผ่น	8	220.00	1,760.00	
91	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 8 นิ้ว หนา 1.6 มม.	แผ่น	8	295.00	2,360.00	
92	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.7 ซม. ยาว 3 ม. พร้อมทำสี	ท่อน	51	295.00	15,045.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
93	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. หน้า 0.8 ซม. ยาว 3 ม.พร้อมทำสี	ท่อน	51	220.00	11,220.00	
94	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ลายระแนงไม่มีรูระบายอากาศขอบเรียบ ขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม. หน้า 6 มม.	แผ่น	74	120.00	8,880.00	
95	แผ่นพลาสติก	ม.	963	30.00	28,890.00	
96	มอผ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	แผ่น	80	180.00	14,400.00	
97	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ ขนาด 20 กก.	แกลลอน	2	1,200.00	2,400.00	
98	ดวงโคม FLUORESCENT 1x32 W. ติดลอยฝ้าครอบอะครีลิกขาวขุ่น	ชุด	60	375.00	22,500.00	
99	ดวงโคมไฟฟ้า LED T8 18w TYPE B1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง	หลอด	34	350.00	11,900.00	
100	ดวงโคมไฟฟ้า LED T8 10w TYPE B2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง	หลอด	8	245.00	1,960.00	
101	โคม T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9 W.	ชุด	3	280.00	840.00	
102	โคม T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18 W. ติดกับโครงหลังคาใต้ท้องซ้อ	ชุด	16	715.00	11,440.00	
103	โคมดาวนไลท์ หลอด LED ขนาด 7 W.	ชุด	40	275.00	11,000.00	
104	โคมไฟฉุกเฉิน 2x11 W.ไฟสำรองไม่น้อยกว่า 2 ชม.LED LAMP EMERGENCY WITH BATTERY PACK 2hr.	ชุด	12	2,295.00	27,540.00	
105	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดเพดาน	ชุด	10	365.00	3,650.00	
106	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 2x18 W.ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม	ชุด	10	715.00	7,150.00	
107	โคมไฟฟ้า LED DOWNLIGHT Type D1	ชุด	24	290.00	6,960.00	
108	โคมไฟฟ้า LED DOWNLIGHT Type D3	ชุด	12	390.00	4,680.00	
109	โคมไฟฟ้า LED T8 18W. Type B1	ชุด	86	350.00	30,100.00	
110	โคมไฟฟ้า LED T8 2x18W. Type B5	ชุด	86	715.00	61,490.00	
111	โคมไฟฟ้า LED T8 3x18W. Type F5	ชุด	27	2,060.00	55,620.00	
112	โคมไฟฟ้า LED T8 COMPLETED WITH PRISMATIC 18W. Type F1	ชุด	24	570.00	13,680.00	
113	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม	ชุด	40	350.00	14,000.00	
114	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดผนังฝ้าครอบพลาสติกขาวขุ่นกรองแสง	ชุด	30	280.00	8,400.00	
115	4 WAY Spliter	ตัว	1	215.00	215.00	
116	AIR TERMINAL	ชุด	8	1,250.00	10,000.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
117	ANCHOR BOLT M20 ยาว 0.50 ม.	ชุด	88	165.00	14,520.00	
118	ANTENNA FOR DIGITAL TV	ชุด	1	3,745.00	3,745.00	
119	CONSUMER UNIT 6 CCT.MAIN CB. 50 AT 63 AF 2 P 10 KA AT 240/415 V.	ชุด	1	2,520.00	2,520.00	
120	CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB.50 AT.100 AF. 2 P. 10 KA. AT 240/415 V.	ชุด	10	2,500.00	25,000.00	
121	Copper pipe Type L ขนาด 3/4 นิ้ว	ม.	60	200.00	12,000.00	
122	Copper pipe Type L ขนาด 3/8 นิ้ว	ม.	60	75.00	4,500.00	
123	DATA RACK	ชุด	1	8,025.00	8,025.00	
124	DATA SWITCH	ชุด	1	5,350.00	5,350.00	
125	EXHAUST AIR GRILLE EAG/ISC. 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด	2	400.00	800.00	
126	FLASHING	ม.	216	235.00	50,760.00	
127	FLASHING, SIDING, ฝ้าชายคา ALUMINIUM COMPOSITE พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	ตร.ม.	470	2,250.00	1,057,500.00	
128	GATE VALVE ø 25 มม.	ชุด	2	440.00	880.00	
129	GATE VALVE ขนาด ø 20 มม.	ชุด	70	440.00	30,800.00	
130	GROUND BAR	ชุด	1	995.00	995.00	
131	GROUND ROD 5/8 นิ้ว x 10 ฟุต	ชุด	9	835.00	7,515.00	
132	GROUND ROD พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	10	480.00	4,800.00	
133	Insulation close cell 3/4 นิ้ว thickness ขนาด 3/4 นิ้ว	ม.	60	75.00	4,500.00	
134	Insulation close cell 3/4 นิ้ว thickness ขนาด 3/8 นิ้ว	ม.	60	60.00	3,600.00	
135	LOAD PANEL 3Ph-4W.18CKT.MAIN CB 50AT/100AF 25kA.IC.	ชุด	1	5,500.00	5,500.00	
136	LOCAL SWITCH ON-OFF (FAN)	ชุด	15	65.00	975.00	
137	METAL CAP+ทาสี+จาระบี	ชุด	884	35.00	30,940.00	
138	PATCH PANEL	ชุด	1	2,675.00	2,675.00	
139	RG-11 UV PROTECTED COAXIAL CABLE	ม.	20	25.00	500.00	
140	RG-6 COAXIAL CABLE	ม.	80	10.00	800.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
141	RG-6 TV OUTLET	ตัว	4	225.00	900.00	
142	SAFETY SWITCH 2 P.16 A.	ชุด	2	1,600.00	3,200.00	
143	SAFETY SWITCH 2P 30A	ชุด	1	1,600.00	1,600.00	
144	SAFETY SWITCH 2P 40A	ชุด	5	3,340.00	16,700.00	
145	SAG ROD Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.	ชุด	10	16.00	160.00	
146	SAG ROD Ø 12 มม. ยาว 1.00 ม.	ชุด	120	32.00	3,840.00	
147	SAG ROD Ø RB 9	ม.	65	20.00	1,300.00	
148	SAG ROD Ø 12 มม.	ท่อน	12	47.00	564.00	
149	STOP VALVE Ø 18 มม.	ชุด	53	170.00	9,010.00	
150	Stop Valve ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	ชุด	32	170.00	5,440.00	
151	UPS	ชุด	1	5,135.00	5,135.00	
152	กริ่งไฟฟ้าพร้อมสวิตช์กันฝน	ชุด	10	375.00	3,750.00	
153	กระดิ่งแจ้งเตือนภัย FIRE ALARM BELL 6 นิ้ว	ชุด	7	715.00	5,005.00	
154	เบรกเกอร์ (Moulded Case Circuit Breakers) 3 เฟส 100AT/100AF 10kA	ชุด	2	2,175.00	4,350.00	
155	เบรกเกอร์ (Moulded Case Circuit Breakers) 3 เฟส 20AT/100AF 10kA	ชุด	1	2,175.00	2,175.00	
156	เบรกเกอร์ (Moulded Case Circuit Breakers) 3 เฟส 50AT/100AF 10kA	ชุด	3	2,175.00	6,525.00	
157	เบรกเกอร์ลูกลอย (MCB) MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P-32A 6kA.IC.	ชุด	5	120.00	600.00	
158	เบรกเกอร์ลูกลอย (MCB) MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P-16A 6kA.IC.	ชุด	27	120.00	3,240.00	
159	เบรกเกอร์ลูกลอย (MCB) MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P-20A 6kA.IC.	ชุด	28	120.00	3,360.00	
160	เบรกเกอร์ลูกลอย (MCB) MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P-20A 6kA.IC.(ELCB)	ชุด	8	1,820.00	14,560.00	
161	เบรกเกอร์ลูกลอย (MCB) MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1P-25A 6kA.IC.	ชุด	1	120.00	120.00	
162	ท่อ IEC ขนาด 15 มม.	ท่อน	280	85.00	23,800.00	
163	ท่อ Drain pipe W/Insulation close cell 1/2 นิ้ว thickness PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	ม.	20	170.00	3,400.00	
164	ท่อ Drain pipe W/Insulation close cell 1/2 นิ้ว thickness PVC. ชั้น 8.5ขนาด 1 นิ้ว	ม.	25	100.00	2,500.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
165	ท่อ Drain pipe W/Insulation close cell 1/2 นิ้ว thickness PVC. ชั้น 8.5ขนาด 3/4 นิ้ว	ม.	5	85.00	425.00	
166	ท่อ HDPE PN.10 ขนาด 25 มม.(1 นิ้ว)	เมตร	22	25.00	550.00	
167	ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว	ท่อน	3	325.00	975.00	
168	ท่อ PVC. ขนาด Ø 32 มม.	ม.	100	35.00	3,500.00	
169	ท่อ PVC. เหลือง Ø 20 มม.	ท่อน	83	50.00	4,150.00	
170	ท่อ PVC. เหลือง Ø 18 มม.	ท่อน	120	40.00	4,800.00	
171	ตัวนำทองแดงทั้งเส้นตีเกลียวรวมกัน BC 70 ตร.มม.	ม.	280	200.00	56,000.00	
172	ตู้ควบคุม FIRE ALARM CONTROL PANEL WITH POWER SUPPLY	ชุด	1	16,050.00	16,050.00	
173	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	ชุด	1	72,000.00	72,000.00	
174	ตู้แผนผังแสดงจุดเกิดเหตุเพลิงไหม้ GRAPHIC ANNUNCIATOR	ชุด	1	7,490.00	7,490.00	
175	ตู้สวิตช์ประธาน MDB (Main Distribution Board) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	93,890.00	93,890.00	
176	ตู้โพลิตเซอร์ 3Ph-4W.42CKT.MAIN CB 100AT/100AF 25kA.IC.	ชุด	2	7,490.00	14,980.00	
177	เต้ารับ DUPLEX RECEPTACLE 16A. W/G. WATER PROOF	ชุด	2	170.00	340.00	
178	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45 (CAT6)	ตัว	3	215.00	645.00	
179	เต้ารับคู่มือกราวด์ DUPLEX RECEPTACLE 16A. W/G.	ชุด	85	170.00	14,450.00	
180	เต้ารับเดี่ยว SIMPLEX RECEPTACLE 16A. W.	ชุด	12	65.00	780.00	
181	เต้ารับไฟฟ้า 2 P+ E 16 A 250 V ม่านนิรภัย	ชุด	120	220.00	26,400.00	
182	เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V	ชุด	20	220.00	4,400.00	
183	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 20 มม.	ท่อน	2	50.00	100.00	
184	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 15 มม.	ท่อน	91	85.00	7,735.00	
185	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 20 มม.	ท่อน	6	120.00	720.00	
186	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 25 มม.	ท่อน	5	170.00	850.00	
187	ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 80 มม.	ม.	60	95.00	5,700.00	
188	ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 15 มม.EMT	ท่อน	1,970	155.00	305,350.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
189	ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 20 มม.EMT	ท่อน	36	235.00	8,460.00	
190	ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 50 มม.EMT	ท่อน	60	590.00	35,400.00	
191	เทปทองแดงล่อฟ้า COPPER TAPE 25 x 3 มม.	ม.	200	290.00	58,000.00	
192	แท่งกราวน์ GROUND ROD 16x3000 มม.	ท่อน	1	480.00	480.00	
193	แท่งทองแดงต่อสายดิน ยาว 1.8 ม.	แท่ง	1	480.00	480.00	
194	ข้อต่ออ่อน (Rubber Flexible Connector ; FLEX) ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	ชุด	7	280.00	1,960.00	
195	ข้อต่ออ่อน (Rubber Flexible Connector ; FLEX) ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	ชุด	20	385.00	7,700.00	
196	ข้อต่ออ่อน (Rubber Flexible Connector ; FLEX) ขนาด 100 มม. (4 นิ้ว)	ชุด	29	550.00	15,950.00	
197	พัดลม CEILING CASSET TYPE EF-2-1 (50 CFM)	ชุด	2	2,240.00	4,480.00	
198	พัดลม CLYCLE FAN CF-A Dia 56 นิ้ว แบบแขวนเพดาน (7,000 CFM) ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	4	1,120.00	4,480.00	
199	พัดลม CLYCLE FAN CF-B Dia 48 นิ้ว แบบแขวนเพดาน (5,400 CFM) ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	14	1,000.00	14,000.00	
200	พัดลม PROPELLER FAN (170 CFM)	ชุด	2	590.00	1,180.00	
201	พัดลม PROPELLER FAN (300 CFM)	ชุด	3	700.00	2,100.00	
202	พัดลม PROPELLER FAN (500 CFM)	ชุด	8	800.00	6,400.00	
203	ก๊อกน้ำ ชนิด BALL VALVE ขนาด 3/4 นิ้ว	ชุด	2	120.00	240.00	
204	ก๊อกสนาม ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	ชุด	41	120.00	4,920.00	
205	ก๊อกสนาม (Hose Bibb ; HB) ขนาด 15 มม.(1/2 นิ้ว)	ชุด	11	120.00	1,320.00	
206	กาวลาเท็ก	ถุง	10	780.00	7,800.00	
207	ลูกเซอร์กิต 1P-20A 6kA IC.	ชุด	5	120.00	600.00	
208	ลูกเซอร์กิต 1P-20A 6kA.IC.(ELCB)	ชุด	1	1,820.00	1,820.00	
209	ลูกเซอร์กิต 3P-16A 6kA IC.	ชุด	1	1,180.00	1,180.00	
210	ลูกเซอร์กิต1P-16A 6kA IC.	ชุด	3	120.00	360.00	
211	สวิตช์ทางเดี่ยว 1 สวิตช์	ชุด	56	65.00	3,640.00	
212	สวิตช์ทางเดี่ยว 2 สวิตช์	ชุด	20	95.00	1,900.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
213	สวิตซ์ทางเดียว 3 สวิตซ์	ชุด	30	130.00	3,900.00	
214	สวิตซ์สองทาง 1 สวิตซ์	ชุด	20	95.00	1,900.00	
215	สวิตซ์ทางเดียว 4 สวิตซ์	ชุด	2	215.00	430.00	
216	สวิตซ์ทางเดียว 5 สวิตซ์	ชุด	1	250.00	250.00	
217	สวิตซ์ทางเดียว 1 WAY SWITCH 2 GANG 16A. 250V.	ชุด	13	95.00	1,235.00	
218	สวิตซ์ทางเดียว 1 WAY SWITCH 5 GANG 16A. 250V.	ชุด	1	245.00	245.00	
219	สวิตซ์ทางเดียว 1 WAY SWITCH 1 GANG 16A. 250V.	ชุด	22	65.00	1,430.00	
220	สวิตซ์ทางเดียว 1 WAY SWITCH 3 GANG 16A. 250V.	ชุด	3	130.00	390.00	
221	สวิตซ์ทางเดียว 2 WAY SWITCH 2 GANG 16A. 250V.	ชุด	4	155.00	620.00	
222	สวิตซ์เปิด ปิด 1 WAY SWITCH 1 GANG 16A. 250V.	ชุด	4	65.00	260.00	
223	สวิตซ์เปิด ปิด 1 WAY SWITCH 3 GANG 16A. 250V.	ชุด	1	130.00	130.00	
224	สวิตซ์เปิด ปิด 2 WAY SWITCH 1 GANG 16A. 250V.	ชุด	2	155.00	310.00	
225	สาย IEC 01 1.5 ตร.มม.	ม้วน	14	800.00	10,800.00	
226	สาย FRC 2.5 ตร.มม.	ม.	350	25.00	8,750.00	
227	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	23	750.00	17,250.00	
228	สาย THW. ขนาด 10 ตร.มม.	ม้วน	4	5,275.00	21,100.00	
229	สาย THW. ขนาด 16 ตร.มม.	ม้วน	3	6,450.00	19,350.00	
230	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	101	1,100.00	111,100.00	
231	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	51	2,000.00	102,000.00	
232	สาย THW. ขนาด 10 ตร.มม.	เมตร	10	55.00	550.00	
233	สาย THW. ขนาด 50 ตร.มม.	ม้วน	3	25,625.00	76,875.00	
234	สาย THW. ขนาด 6 ตร.มม.	ม้วน	6	3,210.00	19,260.00	
235	สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT 6	ม.	150	15.00	2,250.00	
236	สายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	21	435.00	9,135.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
237	สาย XLPE 120 ตร.มม.	ม.	120	615.00	73,800.00	
238	อุปกรณ์ตรวจจับควัน PHOTOELECTRIC SMOKE DETECTOR	ชุด	45	975.00	43,875.00	
239	อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน HEAT DETECTOR	ชุด	4	490.00	1,960.00	
240	อุปกรณ์ป้องกันการกระแทกของน้ำ (Water Hammer Arrestor ; WHA) ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	ชุด	1	1,070.00	1,070.00	
241	อุปกรณ์ป้องกันการกระแทกของน้ำ (Water Hammer Arrestor ; WHA) ขนาด 20 มม. (3/4 นิ้ว)	ชุด	5	1,285.00	6,425.00	
242	เบรกเกอร์ (Moulded Case Circuit Breakers) 3 เฟส 250AT/250AF 10kA พร้อมอุปกรณ์ GROUND FAULT PROTECTION	ชุด	1	7,790.00	7,790.00	
243	กระจกเงาเจียรปรี ขนาด 1.50 ม. x 0.50 ม.	ชุด	13	965.00	12,545.00	
244	กระจกเงาบานพลิก	ชุด	1	375.00	375.00	
245	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอลูมิเนียมติดผนัง	ชุด	20	300.00	6,000.00	
246	ถังเก็บน้ำสำเร็จรูปตั้งพื้นชนิด PE จุ 2,000 ลิตร	ชุด	3	9,960.00	29,880.00	
247	ถังดับเพลิงมือถือชนิดผงเคมีแห้ง Class ABC. ขนาด 10 ปอนด์	ชุด	14	800.00	11,200.00	
248	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปกรอง-กรองไร้อากาศ ชนิดไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 1,600 ลิตร	ชุด	1	12,400.00	12,400.00	
249	ถังอัดแรงดัน ขนาด 150 ลิตร	ชุด	1	21,400.00	21,400.00	
250	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	18	2,650.00	47,700.00	
251	โถส้วมชักโครกนั่งราบ แบบไม่มีหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	10	1,210.00	12,100.00	
252	โถส้วมนั่งราบชักโครกแบบมีถังพักน้ำเคลื่อนย้าย พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	27	3,000.00	81,000.00	
253	ท่อ PB.2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด ๑ 20 มม.	ม.	90	40.00	3,600.00	
254	ท่อ PB.2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด ๑ 25 มม.	ม.	30	70.00	2,100.00	
255	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด ๑ 55 มม.	ท่อน	3	205.00	615.00	
256	ท่อน้ำประปาฝังดิน (HDPE PN.10) ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	ม.	150	25.00	3,750.00	
257	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	ท่อน	103	73.00	7,519.00	
258	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 20 มม. (3/4 นิ้ว)	ท่อน	153	88.00	13,464.00	
259	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	ท่อน	21	131.00	2,751.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
260	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 40มม. (1 1/2 นิ้ว)	ท่อน	13	235.00	3,055.00	
261	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	ท่อน	30	350.00	10,500.00	
262	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 65 มม. (2 1/2 นิ้ว)	ท่อน	3	580.00	1,740.00	
263	ท่อประปา PVC Class 13.5 ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	ท่อน	2	495.00	990.00	
264	ท่อประปา PVC Class 8.5 ขนาด 100 มม. (4 นิ้ว)	ท่อน	101	875.00	88,375.00	
265	ท่อประปา PVC Class 8.5 ขนาด 40 มม. (1 1/2 นิ้ว)	ท่อน	30	155.00	4,650.00	
266	ท่อประปา PVC Class 8.5 ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	ท่อน	163	245.00	39,935.00	
267	ท่อประปา PVC Class 8.5 ขนาด 65 มม. (2 1/2 นิ้ว)	ท่อน	3	385.00	1,155.00	
268	ท่อประปา PVC Class 8.5 ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	ท่อน	31	520.00	16,120.00	
269	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 2 1/2 นิ้ว	อัน	8	95.00	760.00	
270	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	อัน	29	37.00	1,073.00	
271	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	อัน	6	130.00	780.00	
272	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	อัน	3	6.00	18.00	
273	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 20 มม. (3/4 นิ้ว)	อัน	3	7.00	21.00	
274	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	อัน	5	13.00	65.00	
275	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 40 มม. (1 1/2 นิ้ว)	อัน	6	28.00	168.00	
276	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	อัน	4	80.00	320.00	
277	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 40 มม. (1 1/2 นิ้ว)	อัน	18	19.00	342.00	
278	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	อัน	15	11.00	165.00	
279	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	อัน	5	6.00	30.00	
280	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 100 มม. (4 นิ้ว)	อัน	22	128.00	2,816.00	
281	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	อัน	40	28.00	1,120.00	
282	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 20 มม. (3/4 นิ้ว)	อัน	5	7.00	35.00	
283	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	อัน	20	80.00	1,600.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
284	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 15 มม. (1/2 นิ้ว)	อัน	5	9.00	45.00	
285	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 20 มม. (3/4 นิ้ว)	อัน	6	11.00	66.00	
286	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	อัน	5	17.00	85.00	
287	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 40 มม. (1 1/2 นิ้ว)	อัน	3	37.00	111.00	
288	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	อัน	32	58.00	1,856.00	
289	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	อัน	6	235.00	1,410.00	
290	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ยาว 1.00 ม. ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	204	2,325.00	474,300.00	
291	ท่อลมระบายอากาศ ขนาด 4 นิ้ว PVC	ม.	3	180.00	540.00	
292	ที่ปัสสาวะชายติดผนัง พร้อมฝลั้ววาล์ว อุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง	ชุด	2	2,650.00	5,300.00	
293	ที่วางสบู่อ	ชุด	21	315.00	6,615.00	
294	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	36	270.00	9,720.00	
295	ประตุน้ำ GV ขนาด 40 มม.(1 1/2 นิ้ว)	ชุด	5	1,300.00	6,500.00	
296	ประตุน้ำ GV ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว)	ชุด	20	1,860.00	37,200.00	
297	ประตุน้ำ GV ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	ชุด	15	690.00	10,350.00	
298	แผงกั้นปัสสาวะ	ชิ้น	8	650.00	5,200.00	
299	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู (เฉพาะด้านหน้า) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	5	12,200.00	61,000.00	
300	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตูพร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	2	13,800.00	27,600.00	
301	ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	28	1,020.00	28,560.00	
302	มาตรวัดน้ำ ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	ชุด	1	1,200.00	1,200.00	
303	มาตรวัดน้ำ ขนาด 20 มม. (3/4 นิ้ว)	ชุด	10	1,200.00	12,000.00	
304	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. (Gutter W/Grating Cover) ภายในกว้าง 0.4 ม. x ลึกเริ่มต้น 0.5 ม.	ม.	178	3,425.00	609,650.00	
305	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. (Gutter W/Grating Cover) ภายในกว้าง 0.4 ม. x ลึกเริ่มต้น 0.4 ม.	ม.	178	2,930.00	521,540.00	
306	ขอแขวนผ้าสแตนเลส	ชุด	1	170.00	170.00	
307	คู่มือ MANUAL STATION	ชุด	7	1,120.00	7,840.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
308	ช่องระบายน้ำชั้นหลังคา(ROOF DRAIN ; RD) ขนาด 100 มม. (4 นิ้ว)	ชุด	18	535.00	9,630.00	
309	ช่องระบายน้ำชั้นหลังคา(ROOF DRAIN ; RD) ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว)	ชุด	18	525.00	9,450.00	
310	ช่องระบายน้ำที่พื้น (FD) ขนาด 50 มม.(2นิ้ว)	ชุด	52	220.00	11,440.00	
311	ช่องระบายน้ำที่พื้น FD W/Bell-Trap ขนาด 100 มม.(4 นิ้ว)	ชุด	4	420.00	1,680.00	
312	ช่องระบายน้ำที่พื้น FD W/Bell-Trap ขนาด 50 มม.(2 นิ้ว)	ชุด	12	220.00	2,640.00	
313	ช่องระบายอากาศที่หลังคา(VENT TO ROOF ; VTR) ขนาด 50 มม.(2นิ้ว)	ชุด	3	450.00	1,350.00	
314	ช่องระบายอากาศที่หลังคา(VENT TO ROOF ; VTR) ขนาด 80 มม.(3นิ้ว)	ชุด	1	605.00	605.00	
315	ซีควาล์ว ขนาด ๒ 20 มม.	ชุด	30	160.00	4,800.00	
316	ตะแกรงดักกลิ่น ขนาด 100 มม.(4 นิ้ว)	ชิ้น	4	420.00	1,680.00	
317	จุ่มกั้นไค STAINLESS STEEL สำเร็จรูป ยาว 2.4 ม.	เส้น	50	1,600.00	80,000.00	
318	จุ่มกั้นไคกันสั่น PVC.	ม.	240	160.00	38,400.00	
319	ฉนวนกันความร้อนชนิดฉนวนใยแก้วไฟเบอร์กลาส หนา 3 นิ้ว	ม้วน	340	360.00	122,400.00	
320	เคมีโป๊	แกลลอน	145	420.00	60,900.00	
321	ส้วมนั่งราบบระบบฟลิชแทงค์ อุปกรณ์ครบชุด พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	
322	วาล์วกันกลับ (Check Valve ; CV) ขนาด 25 มม. (1 นิ้ว)	ชุด	1	270.00	270.00	
323	วาล์วกันกลับ CV ขนาด 25 มม.(1 นิ้ว)	ชุด	1	270.00	270.00	
324	อ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ สะดืออ่าง ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง	ชุด	1	1,860.00	1,860.00	
325	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	20	1,860.00	37,200.00	
326	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	13	1,860.00	24,180.00	
327	หิ้งวางของ ชนิดเคลือบขาว	ชุด	21	190.00	3,990.00	
328	ท่อระบายน้ำฝน (PVC Class 8.5) ขนาด 100 มม. (4 นิ้ว) พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อ และอุปกรณ์ยึดแขวน พร้อมติดตั้ง	ท่อน	45	830.00	37,350.00	
329	ท่อระบายน้ำฝน (PVC Class 8.5) ขนาด 80 มม. (3 นิ้ว) พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อ และอุปกรณ์ยึดแขวน พร้อมติดตั้ง	ท่อน	45	495.00	22,275.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
330	ถังบำบัดน้ำเสียไฟเบอร์กลาส ชนิดกระโถ-กรองไร้อากาศสามารถรับน้ำเสีย ได้ไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม./วัน (ปริมาตรถังไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร)	ถัง	1	38,250.00	38,250.00	
331	ถังบำบัดน้ำเสียไฟเบอร์กลาส ชนิดกระโถ-กรองไร้อากาศสามารถรับน้ำเสียได้ ไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม./วัน (ปริมาตรไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร)	ชุด	2	38,250.00	76,500.00	
332	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (Package Booster Pump Set ; PBS-1) อัตราการสูบน้ำ 2x6.5 ลบ.ม./ชม. @ แรงดัน 25 เมตร กำลังไฟฟ้า 2x1.1 กิโลวัตต์ (380/3/50)	ชุด	2	58,150.00	116,300.00	
333	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (Package Booster Pump Set ; PBS-1) อัตราการสูบน้ำ 2x8 ลบ.ม./ชม. แรงดัน 25 เมตร กำลังไฟฟ้า 2x1.1 กิโลวัตต์ (380/3/50) PRESSURE DIAPHAGH TANK 500 ลิตร	เครื่อง	2	85,060.00	170,120.00	
334	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	เครื่อง	1	64,200.00	64,200.00	
335	แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาดปาดเรียบ	แผ่น	120	125.00	15,000.00	
336	แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขอบลาดปาดเรียบชนิดกันชื้น	แผ่น	581	190.00	110,390.00	
337	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1.2 ม. x 2.4 ม.หนา 8 มม.	แผ่น	273	480.00	131,040.00	
338	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ขนาด 1.2 ม. x 2.4 ม. หนา 6 มม.	แผ่น	34	230.00	7,820.00	
339	กันซึมโพลียูรีเทน(ส่วนประกอบเดียวกับอโรเมติก) ขนาดถัง ละ 20 กก.	ถัง	35	5,500.00	192,500.00	
340	ตัวต่อโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,588	7.00	18,116.00	
341	ขอล็อคโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,466	5.00	12,330.00	
342	คลิปล็อคโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตัว	7,455	5.00	37,275.00	
343	โครงคร่าวริม เหล็กชุบสังกะสี	เส้น	905	30.00	27,150.00	
344	โครงคร่าวโลหะ ตัว C ขนาด 7.5 x 240 ซม.	เส้น	243	55.00	13,365.00	
345	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ยาว 4.00 ม.	เส้น	2,606	50.00	130,300.00	
346	ฉากยึดท้องพื้น เหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,464	3.00	7,392.00	
347	น็อต Ø 15 มม. พร้อมแหวนรอง	ชุด	96	25.00	2,400.00	
348	น็อตหัวระเบิด ขนาด Ø 12 มม. @ 0.50 ม.	ตัว	71	25.00	1,775.00	
349	น้ำยากันซึม ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	41	320.00	13,120.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
350	น้ำยากำจัดปลวก	ถัง	5	5,500.00	27,500.00	
351	บ่อตกขยะ	ชุด	2	8,860.00	17,720.00	
352	บัวเชิงผนังโพลียูริเทน ขนาด 4 นิ้ว ยาว 2.4 ม.	เส้น	250	220.00	55,000.00	
353	บัวเชิงไฟเบอร์ซีเมนต์	ท่อน	330	120.00	39,600.00	
354	ผงยิปซัม ขนาด 25 กก.	ถุง	106	250.00	26,500.00	
355	ผ้าเทปปิดรอยต่อ	ม้วน	139	35.00	4,865.00	
356	พุกเหล็ก ขนาด 3/8"	ตัว	2,468	10.00	24,680.00	
357	พุกเหล็กขนาด M10	ตัว	100	10.00	1,000.00	
358	ยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม.	แผ่น	310	125.00	38,750.00	
359	ลวดแขวนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตัว	2,465	5.00	12,325.00	
360	สกรูยึดโครงคร่าวโลหะ ขนาด 1"	กล่อง	268	250.00	67,000.00	
361	สปริงล๊อค	ตัว	2,467	3.00	7,401.00	
362	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1"	กล่อง	384	270.00	103,680.00	
363	เส้นทองเหลือง	เมตร	856	150.00	128,400.00	
364	แผ่นป้ายทะเบียนสีนทรีประจำสิ่งอุปกรณ์	แผ่น	42	650.00	27,300.00	
365	ประตูพร้อมวงกบห้องควบคุมอุณหภูมิ (D3) ตามแบบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1	32,100.00	32,100.00	
366	ประตูพร้อมหน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป พร้อมติดตั้ง ตามแบบ AD4 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	8	22,250.00	178,000.00	
367	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ WD1 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	5,220.00	5,220.00	
368	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ WD2 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	3	5,960.00	17,880.00	
369	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ WD3 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	2	10,230.00	20,460.00	
370	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ WD4 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	4	10,785.00	43,140.00	
371	ประตูลูกกรงเหล็กพร้อมวงกบสำหรับคลังสินค้าใน (D2) ตามแบบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1	32,100.00	32,100.00	
372	ประตูลูกกรงเหล็กสำหรับคลังสินค้าใน (D1-1) ตามแบบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1	32,100.00	32,100.00	
373	ประตูเหล็กทึบพร้อมวงกบสำหรับคลังสินค้านอก (D1) ตามแบบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1	37,450.00	37,450.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
374	ประตูล็อกพับขึ้นรูป พร้อมติดตั้ง ตามแบบ AD6 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	22,525.00	22,525.00	
375	ประตูอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม พร้อมติดตั้ง AD5 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	2	21,400.00	42,800.00	
376	ประตูอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม พร้อมติดตั้ง ตามแบบ AD1 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	3	37,880.00	113,640.00	
377	ประตูอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม พร้อมติดตั้ง ตามแบบ AD2 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	3	26,750.00	80,250.00	
378	ประตูอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม พร้อมติดตั้ง ตามแบบ AD3 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	3	10,490.00	31,470.00	
379	ราวกันตกสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง ตามแบบ RL-1 สูง 1 ม. ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	10	8,500.00	85,000.00	
380	ราวกันตกสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง ตามแบบ RL-2 สูง 1 ม. ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	4	9,500.00	38,000.00	
381	ราวกันตกสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง ตามแบบ RL-3 สูง 1 ม. ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	2	10,000.00	20,000.00	
382	ราวเก็บปิ่นโครมไม้เนื้อแข็ง ชู่น้ำยากันปลวก ทำสีธรรมชาติ ตามแบบ BF-3 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	4	12,540.00	50,160.00	
383	ราวบันไดเหล็ก ทาสีพร้อมอุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง	ม.	85	910.00	77,350.00	
384	ราวพาดผ้าอลูมิเนียม	ชุด	20	385.00	7,700.00	
385	ราวระเบียงกันตกเหล็ก RL-1, RL-2, RL-3 สูง 1.00 ม. ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ม.	10	1,160.00	11,600.00	
386	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV10 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	15,400.00	15,400.00	
387	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV11 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	20	8,080.00	161,600.00	
388	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV12 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	2	3,100.00	6,200.00	
389	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV13 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	4,700.00	4,700.00	
390	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV4 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	6	19,340.00	116,040.00	
391	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV5 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	20,540.00	20,540.00	
392	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV6 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	16,900.00	16,900.00	
393	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV7 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	2	3,210.00	6,420.00	
394	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV8 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	3	5,990.00	17,970.00	
395	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV9 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	8,775.00	8,775.00	
396	หน้าต่างเหล็กพับขึ้นรูป พร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV1 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	7	24,100.00	168,700.00	
397	หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV2 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	18,840.00	18,840.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
398	หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาดตามแบบพร้อมติดตั้ง ตามแบบ AV3 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	6,420.00	6,420.00	
399	หลังคาโปร่งแสงลอน Metal Sheet ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.	ตร.ม.	64	550.00	35,200.00	
400	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟมหนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	ตร.ม.	538	1,090.00	586,420.00	
401	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE หนาไม่น้อยกว่า 10 มม.	ตร.ม.	1,521	770.00	1,171,170.00	
402	หลังคาเหล็กกริดลอนพับขึ้นรูปชนิดเคลือบสี ความหนาแผ่นรวมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	ตร.ม.	152	660.00	100,320.00	
403	อลูมิเนียมคอมโพสิต FR หนา 4 มม.	แผ่น	8	3,200.00	25,600.00	
404	ประตูพร้อมวงกบเหล็กสำเร็จรูป บั้มขึ้นรูป บานประตูลูกฟัก ขนาด 1.40 ม. x 2.00 ม. พานพับ กลอน มือจับ ตามแบบ ป.1 พร้อมติดตั้ง	ชุด	2	13,270.00	26,540.00	
405	ประตูพร้อมวงกบเหล็กสำเร็จรูป บั้มขึ้นรูป บานประตูลูกฟัก ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พานพับ กลอน ลูกบิด ตามแบบ ป.2 พร้อมติดตั้ง	ชุด	3	6,640.00	19,920.00	
406	หน้าต่างพร้อมวงกบสำเร็จรูป บั้มขึ้นรูป บานพับ ขนาด 1.10 ม. x 1.95 ม. กลอน มือจับ ตามแบบ น.1 พร้อมติดตั้ง	ชุด	4	11,450.00	45,800.00	
407	หน้าต่างบานเกร็ดครอบวงกบเหล็กบั้มขึ้นรูป ขนาด 0.50 ม. x 1.20 ม. พร้อมบานเกร็ดหนา 0.45 มม.ตามแบบ น.2 พร้อมติดตั้ง	ชุด	1	2,250.00	2,250.00	
408	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ ทำด้วยไฟเบอร์กลาสเสริมแรงพลาสติก ขนาดจุน้อยกว่า 1,600 ลิตร	ถัง	10	12,400.00	124,000.00	
409	ประตูบานเปิดเดี่ยว เหล็กชิงค์กัลวาไนซ์ชนิดขึ้นรูปหนา 0.6 มม.บานบั้มขึ้นรูปจากเหล็กแผ่นเดียวไร้รอยต่อ กรอบบานประกบ 2 แผ่นคู่ ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. ตามแบบ ป.1 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	30	8,025.00	240,750.00	
410	ประตูเปิดบานเดี่ยวไฟเบอร์กลาสหนาไม่น้อยกว่า 35 มม.ภายในฉนวน PUFORM ภายนอกเคลือบสี PU บั้มพื้นลายลูกฟัก วงกบไฟเบอร์กลาส ลูกบิด อุปกรณ์ครบชุด ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. ตามแบบ ป.2 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	20	8,560.00	171,200.00	
411	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบและกรอบบานไฟเบอร์กลาสไม่น้อยกว่า 35 มม. ภายในบานฉนวน PU FORM ภายนอกเคลือบสี PU ผิวเรียบมีเกล็ดระบายอากาศมีลูกบิดล็อก 2 ทาง ทางด้านในแบบคดล็อกด้านนอกมีกุญแจ ขนาด 0.90 ม. x 2.05 ม. ตามแบบ ป.3 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	20	8,720.00	174,400.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
412	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบและกรอบบาน PVC พับขึ้นรูปตามแบบหนาไม่น้อยกว่า 1.4 มม. มีบานเกร็ด PVC ระบายอากาศมีลูกบิด ขนาด 0.80 ม. x 2.05 ม.ตามแบบ ป.4 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	20	2,570.00	51,400.00	
413	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบและกรอบบาน PVC พับขึ้นรูปตามแบบหนาไม่น้อยกว่า 1.4 มม.แผ่นบานล๊อคต่อเนื่อง ขนาด 0.50 ม. x 2.05 ม. ตามแบบ ป.5 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	10	2,350.00	23,500.00	
414	หน้าต่างบานเปิดคู่กรอบบานเหล็กกาวาไนท์ขึ้นรูปจากโรงงาน ความหนาไม่น้อยกว่า 1.00 มม. ผิวเรียบลูกฟักกระจกหนา 6 มม. ขนาด 1.08 ม. x 1.15 ม.พร้อมมุ้งลวด ตามแบบ น.1 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	10	6,880.00	68,800.00	
415	หน้าต่างบานเปิดแบบ 2 คูบาน กรอบบานเหล็กกาวาไนท์ขึ้นรูปจากโรงงาน ความหนาไม่น้อยกว่า 1.00 มม. ผิวเรียบลูกฟักกระจกหนา 6 มม. พร้อมมุ้งลวดขนาด 2.02 ม. x 1.15 ม. ตามแบบ น.2 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	20	12,300.00	246,000.00	
416	ช่องแสงติดตายเกร็ดกระจกฝ้า หนา 6 มม.วงกบกาวาไนท์ปั๊มขึ้นรูปจากโรงงาน ความหนาไม่น้อยกว่า 1.0 มม.พร้อมมุ้งลวด ขนาด 1.09 ม. x 0.65 ม. ตามแบบ น.4 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	10	2,940.00	29,400.00	
417	หน้าต่างบานเดี่ยวบานเกร็ดกระจกฝ้าหนา 6 มม.ขอบอลูมิเนียม วงกบและกรอบบานปั๊มขึ้นรูปจากโรงงาน ความหนาไม่น้อยกว่า 1.0 มม. พร้อมมุ้งลวด ขนาด 0.75 ม. x 1.15 ม. ตามแบบ น.4 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	10	2,940.00	29,400.00	
418	ช่องแสงติดตาย ชุด 3 ช่องบานเกร็ดกระจกฝ้าไม่น้อยกว่า 6 มม.วงกบเหล็กกาวาไนท์ปั๊มขึ้นรูปจากโรงงาน ความหนาไม่น้อยกว่า 1.0 มม. ขนาด 2.00 ม. x 0.55 ม. ตามแบบ น.5 ตามแบบหมายเลข 9181 ก.	ชุด	10	4,000.00	40,000.00	
419	ประตูขึ้นรูปโครงประตู 2 ชั้นภายในฉนวนโพลียูรีเทนโฟมพร้อมวงกบไฟเบอร์กลาส พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด ตามแบบFD1	บาน	10	5,885.00	58,850.00	
420	หน้าต่างโครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยางกันน้ำ 6 มม.พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x"4" พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด ตามแบบ WD1	บาน	2	2,675.00	5,350.00	
421	ตู้เก็บปืนแบบไม่มีบานประตู ตามแบบ F1 โครงตู้ผลิตจากแผ่นเหล็กรีดเย็นไม่น้อยกว่า 0.6 มม. ฝาบนใช้เหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.7 มม. ชั้นภายในผลิตจากแผ่นเหล็กรีดเย็นไม่น้อยกว่า 0.5 มม. นำมาพับขึ้นรูป สามารถปรับระดับได้ ทำสีกันสนิม ตู้ทำสีพาวเดอร์โคท หนา 60 ไมครอน อบด้วยอุณหภูมิ 200 องศา รายละเอียดอื่นๆตามแบบ	ตู้	5	48,150.00	240,750.00	
422	หลังคาเหล็กรีดลอนพับขึ้นรูปชนิดเคลือบสี ความหนาแผ่นรวมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า 0.5 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อนชนิดโพลียูรีเทนโฟม หนา 2 นิ้ว ชนิดติดกับหลังคา	ตร.ม.	890	1,090.00	970,100.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
423	เคาน์เตอร์ตัดผมผนังกรุไม้อัดหนา 10 มม. กรุทับด้วยกระจกเงาTop เคาน์เตอร์ตัดผม โครงไม้กรุไม้อัดหนา 10 มม. ปิดผิวลามิเนตสีขาวพร้อมชุดรางเลื่อนลิ้นชัก ตามแบบ BF-1 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	1	39,300.00	39,300.00	
424	ชั้นเก็บของโครงเหล็กกล่องขนาด 25 x 25 มม. หนา 1.4 มม. ทำสีพ่นอุตสาหกรรมชั้นติดตาย MDF. หนา 19 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตสีเทา ตามแบบ BF-2 ตามแบบหมายเลข 11254 (5 ย.)	ชุด	9	9,550.00	85,950.00	
425	สีน้ำพลาสติกทภายนอก ขนาด 5 แกลลอน (สีเขียวเข้ม)	ถัง	90	2,500.00	225,000.00	
426	สีน้ำพลาสติกทภายใน ขนาด 5 แกลลอน (สีเขียวอ่อน)	ถัง	140	2,200.00	308,000.00	
427	สีน้ำมัน ขนาด 5 แกลลอน (สีโทนอ่อน)	ถัง	141	3,720.00	524,520.00	
428	สีฝุ่น	กก.	305	75.00	22,875.00	
429	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 5 แกลลอน (สีเทา)	ถัง	71	2,500.00	177,500.00	
430	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 5 แกลลอน (สีโทนอ่อน)	ถัง	105	2,700.00	283,500.00	
431	ทินเนอร์ ขนาด 11 กก.	ปี๊ป	102	1,200.00	122,400.00	
รวม 431 รายการ				รวมเป็นเงิน	40,607,970.00	

พ.ท. ประธานกรรมการฯ

(จักรพงษ์ เนตรวีระ)

ร.อ. กรรมการฯ

(อานุภาพ สุชาติธรรม)

ร.อ. กรรมการฯ

(นิรุทธิ์ หาญข้าพงษ์)

